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Szumiący ptaszek turkusowy
WHISBEAR
Cena 91,00 zł

Cena poprzednia 140,00 zł

Kod EAN 5905279995642

Opis produktu
Popularne maskotki Whisbear znane i doceniane przy usypianiu maluszków są nie tylko w Polsce, ale i na całym świecie.
Produkty polskich sióstr zachwyciły nawet samą księżną Kate i księcia Wiliama. Wydający dźwięk szumu suszarki miś uspokaja
i pomaga usypiać dzieci, będąc jednocześnie uroczym, pluszowym misiem idealnym do przytulania. Kolejną propozycją marki
Whisbear jest szumiący ptaszek WHISBIRD, który swoim uroczym kształtem przyciągnie uwagę dziecka, posiadając
jednocześnie te same funkcje co szumiący miś. Uroczy turkusowy kolor pasuje zarówno dla chłopca jak i dziewczynki.

Whisbird to urocza przytulanka, która przypadnie dogustu każdemu maluchowi. Dzięki wydawanemu przez niego 
szumowi suszarki dziecko uspokaja się i zasypia. Zabawka idealnie sprawdza się podczas płaczu spowodowanego np.
kolkami. Dźwięk suszarki przypomina maluchowi dźwięki z brzucha matki, dlatego jest dla niego znany i bezpieczny co
powoduje skuteczne uspokojenie i wyciszenie dziecka. Serce ptaszka nie bije lecz szumi przez ok. 40 minut od jego
uruchomienia po czym samoczynnie się wyłącza, kiedy dziecko zapadnie już w spokojny, zdrowy sen. Ptaszek posiada funkcję 
Soft Start / Soft Stop dzięki której szum łagodnie się włącza i wyłącza. Dodatkowo Whisbird posiada regulację głośności
co jest niezwykle praktycznym rozwiązaniem.

Mechanizm szumiący jest wyjmowany, dzięki czemu z łatwością można zadbać o utrzymanie przytulanki w czystości bez
obawy o uszkodzenie czy zalanie mechanizmu - po wyjęciu mechanizmy pluszaka można prać w pralce. Rozwiązanie takie
pozwala także na wzięcie samego mechanizmu ze sobą, jeżeli nie mamy miejsca na całą przytulankę np. w podręcznym
bagażu czy plecaku. Niewielki rozmiar ptaszka oraz praktyczna zawieszka pozwalają przyczepić go w dowolnym miejscu, by
mieć go zawsze przy sobie. Szumiący ptaszek produkowany jest ręcznie w Polsce z najwyższej jakości, atestowanych
materiałów bezpiecznych dla maluszka.

BATERIE NIE DOŁĄCZONE DO ZABAWKI (3X AAA 1,5V)
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